PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 26/2017

Autoria: Vitor Hugo Wormsbeker

AUTORIA: Vereador: Vitor Hugo Wormsbeker Os Vereadores, que a este subscrevem, com assento nesta
Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais
disposições legais, requerem a verificação do Fornecimento do Sinal de TV dos canais SBT e Record.
Justificativa: O presente requerimento faz-se necessário, devido à falta de sinal dessas emissoras, já que o
sinal analógico não foi desligado. Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017. Vitor Hugo Wormsbeker Vereador

 Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017

Vitor Hugo Wormsbeker

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796510